01/09/2023, 10:52 SEI/IFCE - 5271782 - Resultado

https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=6121395&infra_siste… 1/2

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Rodovia CE-422, s/n, km 4,5 - Complexo Industrial e Portuário do Pecém - CEP 62670-000 - São Gonçalo do Amarante - CE - www.ifce.edu.br

RESULTADO

Processo: 23870.000931/2023-69
Interessado: Direção Geral - Campus Pecém

EDITAL Nº 4/2023 CPE-PEC/COEN-PEC/DG-PEC/PECEM-IFCE

EDITAL Nº 04/2023 – PRONATEC/MULHERES MIL/CAMPUS PECÉM

O Presidente da Comissão Avaliadora do Processo Seletivo da chamada interna simplificada
para seleção de bolsistas para as atividades de SUPERVISOR/A DE CURSO e APOIO ACADÊMICO E
ADMINISTRATIVO, no Programa Nacional de Acesso ao Ensino Técnico – (PRONATEC)/MULHERES
MIL do IFCE campus Pecém conforme  PORTARIA Nº 6055/GAB-PEC/DG-PEC/PECEM, DE 16 DE
AGOSTO DE 2023 torna público o RESULTADO FINAL.

1) Para o cargo de Supervisor de Curso:

CLASSIFICAÇÃO NOME
COMPLETO

FORMAÇÃO
ACADÊMICA

EXPERIÊNCIA
PROFISSIONAL

PONTUAÇÃO
TOTAL

1ª Juliana Maria
Oliveira de Souza 3 18 21

2ª Simone Amaro Costa 2 18 20

Desistência Sebastião Junior
Teixeira Vasconcelos - - -

2) Para o cargo de Apoio Acadêmico e Administrativo:

CLASSIFICAÇÃO NOME
COMPLETO

FORMAÇÃO
ACADÊMICA

EXPERIÊNCIA
PROFISSIONAL

PONTUAÇÃO
TOTAL

1ª Gerlândia Santos
Silva 2 24 26

São Gonçalo do Amarante, 01 de setembro de 2023.

01/09/2023, 10:52 SEI/IFCE - 5271782 - Resultado

https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=6121395&infra_siste… 2/2

Documento assinado eletronicamente por Michael Santos Duarte, Professor do Ensino Básico,
Técnico e Tecnológico, em 01/09/2023, às 10:51, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº
8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 5271782 e o
código CRC 80B5AB9B.

23870.000931/2023-69 5271782v2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0